MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL Nº 091/2018, DE 17 DE AGOSTO DE 2018.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS REFERENTE AO EDITAL 58/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ATUAÇÃO EM AÇÕES DE EXTENSÃO

DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Santo Augusto, no uso das suas atribuições legais, torna pública a convocação de

candidatos para atuação em Ações de Extensão desenvolvidas no Instituto Federal

Farroupilha – Campus Santo Augusto.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ação: Apoio ao programa Família Feliz: produzir para viver

Nome do candidato Classificação

Nelson Manuel Luis 2º

Paloma Diniz Frigleski 3º

Andressa Serafim de Quadros
Desclassificada por já estar atuando

em outra ação de extensão.

1.2. Os candidatos convocados devem comparecer à Coordenação de Extensão / Setor de

Estágios do Campus Santo Augusto, até o prazo máximo de 22 de agosto de 2018, para

assinatura do Termo de Compromisso de Bolsista.

1.3. O não comparecimento dos candidatos convocados no prazo indicado acarretará na sua

imediata desclassificação.

Santo Augusto, 17 de agosto de 2018.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Augusto

Portaria MEC nº 1.859/2016